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Opole, 22.03.2018 r.
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO do których zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2015 poz. 2164 ze zm.)
Nazwa zadania:  Usługa zorganizowania i przeprowadzenia kursu barmańskiego I stopnia w ramach projektu „Kształcenie zawodowe dla rynku pracy -1” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Działanie 9.2.2 Wsparcie kształcenia zawodowego w Aglomeracji Opolskiej.
ZPO w Opolu zawiadamia, iż spośród dwóch n/w ofert w postępowaniu została wybrana oferta nr 1:
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Adres
	Kryteria oceny ofert

	
	
	
	Cena 80%
	Doświadczenie 20%
	Łączna liczba punktów
	Uwagi

	1.
	PAB, Dariusz Kosiorek
	ul. Unii Lubelskiej 3/32,

61-249 Poznań
	80,00
	10,00
	90,00
	

	2. 
	„ABSYNT” Mariusz Grzesik
	Strażów 145, 36-073 Strażów
	61,61
	9,00
	70,61
	


Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Zgodnie z przyjętymi w ogłoszeniu kryteriami wyboru ofert, oferta nr 1 uzyskała największą ilość punktów (90). Wykonawca spełnia pozostałe warunki określone w ogłoszeniu o zamówieniu i mieści się w kwocie jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
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